UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL Nº 01/2024 - PPGEF/UFES
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS CARREFOUR

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física do Centro de

Educação Física e Desportos da Universidade Federal do Espírito Santo torna público

o resultado final da classificação dos candidatos inscritos para o processo seletivo de

bolsistas Carrefour, nos termos do Edital 01/2024-PPGEF/UFES:

MESTRADO

CANDIDATO
AVALIAÇÃO

HETEROIDENTIFICAÇÃO
CONDIÇÃO

SOCIOECONÔMICA
CLASSIFICAÇÃO

Thierry Pinheiro Nobre Deferido 10 1º (Selecionado)

Tiago Marinho da Silva
Martins

Deferido 5,60 2º (Suplente)

DOUTORADO

CANDIDATO
AVALIAÇÃO

HETEROIDENTIFICAÇÃO
CONDIÇÃO

SOCIOECONÔMICA
CLASSIFICAÇÃO

Sabrina Pereira Alves Deferido 10 1º (Selecionado)

Carlos Brendo Ferreira Reis Deferido 6,0 2º (Suplente)

Vitória - ES, 03 de abril de 2024.

Prof. Dr. Ivan Marcelo Gomes
Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Educação Física

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
IVAN MARCELO GOMES - SIAPE 1679837
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/CEFD
Em 03/04/2024 às 15:11

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/905750?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.